
平成 29 年 5 月 22 日                          

お疲れ様です。連絡係の稲垣です。「なんだこの暑さは…」と誰に向かってい

いのか、やり場のない怒りです。皆様の事務所、ご自宅は何度からエアコン入

れますか？まだ早いと、周囲に発信している私が、誰よりも汗だくだくだった

りする…。                              

さて、地域の情報をいただきました。ご確認お願いします。        

よろしくご査収ください。                         

 

各務原市事業所様                           

ケアマネージャー様                           

お世話になっております。グループホーム笑顔いちばん各務原の責任者の山口

と申します。現在グループホーム笑顔いちばん各務原では新規入居者様募集中

です。広く落ち着きのあるスペースとゆったりとした雰囲気の皆様の家として

ご本人様、ご家族様に安心をして頂けるような施設になっています。ご見学等

いつでもお待ちしております。                     

何卒、ご検討の程よろしくお願い申し上げます。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

（株）笑顔いちばん 

企業理念 笑顔づくりは街づくり 福祉事業を通じて笑顔あふれる街づくりに

貢献します 

 グループホーム笑顔いちばん各務原 山口 紘樹             

〒504-0855 岐阜県各務原市蘇原新栄町 3 丁目 6 番       

TEL058-372-5333 FAX058-372-5335             

HP http//www.egao1ban.jp                     

e-mail gh-k@egao1ban.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 


